



Kappelskov Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab

Årsrapport for 2018/19

Line & Jo ApS

Kronprinsessegade 34
1306 København K
CVR-nr. 30 27 23 66

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 30. juli 2019

Line Birk Hallberg
dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. marts 2018 - 28. februar 2019	12
Balance pr. 28. februar 2019	13
Noter til årsrapporten	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Line & Jo ApS
Kronprinsessegade 34
1306 København K

CVR-nr.: 30 27 23 66

Regnskabsperiode: 1. marts 2018 - 28. februar 2019

Hjemsted: København

Direktion

Line Birk Hallberg, direktør

Revision

Kappelskov Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab
Milnersvej 7
3400 Hillerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af fremstilling, design, markedsføring og afsætning af smykker og juveler samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 1.275.928, og selskabets balance pr. 28. februar 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.082.812.

Selskabet har i det forgangne regnskabsår færdiggjort udvikling af ny WEB shop og ny butik i Århus for at styrke salget.

Ledelsen finder desuagtet resultatet for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen har foretaget en række handlinger, som medfører en mindre forøgelse af omsætningen og en større reduktion af omkostningerne.

Der forventes et positivt resultat for indeværende regnskabsår og ligeledes en positiv likviditet.

RESULTATOPGØRELSE 1. MARTS 2018 - 28. FEBRUAR 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.777.461	5.221.855
Personaleomkostninger	1	<u>-4.018.541</u>	<u>-4.263.513</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-241.080	958.342
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-636.160</u>	<u>-341.842</u>
Resultat før finansielle poster		-877.240	616.500
Finansielle indtægter		20.049	95.319
Finansielle omkostninger		<u>-418.737</u>	<u>-258.577</u>
Resultat før skat		-1.275.928	453.242
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-1.275.928</u></u>	<u><u>453.242</u></u>
Overført resultat		<u>-1.275.928</u>	<u>453.242</u>
		<u><u>-1.275.928</u></u>	<u><u>453.242</u></u>

BALANCE PR. 28. FEBRUAR 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		1.718.427	577.167
Udviklingsprojekter under udførelse		<u>0</u>	<u>366.986</u>
Immaterielle anlægsaktiver	2	<u>1.718.427</u>	<u>944.153</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		317.233	356.485
Indretning af lejede lokaler		<u>475.724</u>	<u>381.287</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>792.957</u>	<u>737.772</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	20.000	30.000
Deposita		<u>430.415</u>	<u>371.190</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>450.415</u>	<u>401.190</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.961.799</u>	<u>2.083.115</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>5.125.230</u>	<u>4.964.282</u>
Varebeholdninger		<u>5.125.230</u>	<u>4.964.282</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		170.773	267.534
Andre tilgodehavender		45.000	28.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>13.899</u>	<u>107.076</u>
Tilgodehavender		<u>229.672</u>	<u>402.610</u>
Likvide beholdninger		<u>21.228</u>	<u>98.199</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.376.130</u>	<u>5.465.091</u>
Aktiver i alt		<u>8.337.929</u>	<u>7.548.206</u>

BALANCE PR. 28. FEBRUAR 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		957.812	2.233.741
Egenkapital	5	<u>1.082.812</u>	<u>2.358.741</u>
Anden gæld		2.104.249	1.429.118
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>2.104.249</u>	<u>1.429.118</u>
Banker		1.976.816	1.349.671
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.320	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.255.727	1.673.679
Gæld til tilknyttede virksomheder		34.669	37.576
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		13.629	42.464
Anden gæld		867.707	656.957
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.150.868</u>	<u>3.760.347</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.255.117</u>	<u>5.189.465</u>
Passiver i alt		<u>8.337.929</u>	<u>7.548.206</u>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.767.806	3.953.420
Pensioner	55.900	44.857
Andre omkostninger til social sikring	53.215	60.989
Andre personaleomkostninger	<u>141.620</u>	<u>204.247</u>
	<u>4.018.541</u>	<u>4.263.513</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>12</u>
2 Immaterielle anlægsaktiver		
	Færdiggjorte udviklingsproje kter	Udviklingsproje kter under udførelse
Kostpris 1. marts 2018	691.871	366.986
Tilgang i årets løb	1.507.369	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-366.986</u>
Kostpris 28. februar 2019	<u>2.199.240</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. marts 2018	114.704	0
Årets afskrivninger	<u>366.109</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 28. februar 2019	<u>480.813</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 28. februar 2019	<u>1.718.427</u>	<u>0</u>

NOTER

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. marts 2018	1.651.063	1.067.394
Tilgang i årets løb	13.414	301.822
Kostpris 28. februar 2019	<u>1.664.477</u>	<u>1.369.216</u>
Af- og nedskrivninger 1. marts 2018	1.294.578	686.107
Årets afskrivninger	52.666	207.385
Af- og nedskrivninger 28. februar 2019	<u>1.347.244</u>	<u>893.492</u>
Regnskabsmæssig værdi 28. februar 2019	<u>317.233</u>	<u>475.724</u>

4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. marts 2018	50.000	50.000
Kostpris 28. februar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Værdireguleringer 1. marts 2018	-20.000	0
Årets nedskrivning til lavere genindvindingsværdi	-10.000	-20.000
Værdireguleringer 28. februar 2019	<u>-30.000</u>	<u>-20.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 28. februar 2019	<u>20.000</u>	<u>30.000</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Line & Jo International ApS	København K	100%	19.584	-8.992

NOTER

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. marts 2018	125.000	2.233.740	2.358.740
Årets resultat	0	-1.275.928	-1.275.928
Egenkapital 28. februar 2019	<u>125.000</u>	<u>957.812</u>	<u>1.082.812</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. marts 2018	Gæld 28. februar 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	<u>1.429.118</u>	<u>2.104.249</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>1.429.118</u>	<u>2.104.249</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

7 Eventualposter m.v.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Line Hallberg Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeoplygtelse og leasingforpligtelse. Huslejeoplygtelsen udgør t.kr. 1.496 og leasingforpligtelsen udgør t.kr. 53.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af simple fordringer, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, driftsinventar og -materiel og Immaterielle rettigheder efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Virksomhedspantet udgør t.kr. 2.000.